



# COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO  
JUAZEIRO DO NORTE -Ce

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA  
SANTANA DO CARIRI-CE  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 26.06.1-19/PP

A PRESENTE PROPOSTA TEM COMO OBJETO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI, CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVAS DE CONSUMO DOS ITENS QUE CONSTAM NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES CONSTANTES DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº PREGÃO PRESENCIAL Nº 26.06.1-19/PP E TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DO CERTAME LICITATORIO.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
49090	VIOLÃO FOLK ELETRICO ACÚSTICO:ESPECIFICAÇÃO: VIOLÃO FOLK ELETRICO ACUSTICO	13	TAGIMA	UNIDADE	R\$ 667,27	R\$ 8.674,51
49093	VIOLÃO CLÁSSICO: ESPECIFICAÇÃO: VIOLÃO CLÁSSICO	20	TAGIMA	UNIDADE	R\$ 286,19	R\$ 5.723,80
490S4	FLAUTA DOCE PROFISSIONAL:ESPECIFICAÇÃO: FLAUTA COCE PROFISSIONAL	40	YAMAHA	UNIDADE	R\$ 169,87	R\$ 6.794,80
49023	BUMBO FUZILEIRO 22, C BAQUETAS:ESPECIFICAÇÃO. BUMBO FUZILEIRO 22, COM BAQUETAS	5	LUEN	UNIDADE	R\$ 282,57	R\$ 1.412,85
49024	SURDO INOXI 14 6 AFIN. BAQUETAS:ESPECIFICAÇÃO: SURDO INOXI 14 6 AFIN. COM BAQUETAS	5	MARCATTO	UNIDADE	R\$ 337,08	R\$ 1.685,40
49025	CAIXA P/FANFARRA 14 F MD 14 CSR:ESPECIFICAÇÃO: CAIXA P/FANFARRA 14 POL- MD 14 CSR	10	CHAMPIONSHIP	UNIDADE	R\$ 327,37	R\$ 3.273,70
49026	PAR DE PRATOS DE 15":ESPECIFICAÇÃO: PAR DE PRATOS DE 15"	5	OPUS	UNIDADE	R\$ 504,92	R\$ 2.524,60
49027	CORNETA MIB:ESPECIFICAÇÃO: CORNETA MIB	2	QUASAR	UNIDADE	R\$ 767,49	R\$ 1.534,98
49028	CORNETA SIB:ESPECIFICAÇÃO: CORNETA SIB	2	QUASAR	UNIDADE	R\$ 420,40	R\$ 840,80
49029	CORNETA FA:ESPECIFICAÇÃO: CORNETA FA	2	QUASAR	UNIDADE	R\$ 402,07	R\$ 804,14
49030	CORNETÃO FA ESPECIFICAÇÃO: CORNETÃO D FA	2	QUASAR	UNIDADE	R\$ 502,11	R\$ 1.004,22
49031	REPIQUE DE 10" COM BAQUETAS ESPECIFICAÇÃO: REPIQUE DE 10" COM BAQUETAS	5	ALUMISTEEL	UNIDADE	R\$ 345,24	R\$ 1.726,20



**DDP**

**COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA-ME**

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO  
JUAZEIRO DO NORTE -Ce

VALOR DO ITENS/LOTE : R\$ 36.000,00 (TRINTA E REIS MIL)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 36.000,00 (TRINTA E REIS MIL)

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, CUSTOS E DEMAIS ENCARGOS QUE INCIDAM SOBRE OS SERVIÇOS PRESTADOS.

DECLARAMOS QUE ACEITAMOS E CUMPRIMOS TODAS AS EXIGENCIAS E PROZOS DO EDITAL DO PREGAO PRESENCIAL Nº 26.06.1-19/PP E DO TERMO DE REFERENCIA-ANEXO I

DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA EIRELI - ME

ENDEREÇO: R SAO PEDRO LOJA 4 CEP: 63.010-010

CNPJ Nº:20.120.227/0001-88

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL-06.341.740-5

PROPRIETARIO:LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA

GR: 2005099055335

CPF:043.253.253-60

EMAIL:DDP1930@HOTMAIL.COM

FONE; 88 35661850

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA Nº 5989-7

CONTA CORRENTE Nº:10970-3

OPTANTE PELO SIMPLES

VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

JUAZEIRO DO NORTE-CE 11 DE JULHO DE 2019



DDP COMERCIO E CONVENIENCIAL E INFORMATICA EIRELE-ME

20.120.227/0001-88

LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA

CPF:043.253.253-60

PROPRIETARIO

